
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  
Provincia di Novara 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
 

Determina n° 41   del   12.06.2023 
 

 
Oggetto:  affidamento incarico  fornitura schede conto annuale esercizio 2022. Impegno spesa. 

 
Reg.Pubbl. n. _______ del 21/06/2023 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

ATTESA la necessità di predisporre anche per il corrente anno le schede per il conto annuale esercizio 
2022, 
 
SENTITA a tal proposito la ditta Informa srl  di Cameri, ditta affidataria del servizio di contabilità del 
personale, 
 
VISTO il preventivo di spesa della ditta Informa srl di Cameri  che ammonta ad €  336,00  + I.VA., per 
la predisposizione delle tabelle 12/13/14 contenenti i dati economici rilevabili dalla gestione dei 
cedolini elaborati, 
 
RITENUTO opportuno affidare l’incarico per lo svolgimento del servizio in oggetto, 
 
DATO ATTO  che l’impegno di spesa complessivo non supera l’importo di € 5.000,00 previsto dall’art. 
1comma 450 della Legge 27 dicembre 2006 n. 296 così come modificato dal comma 130 dell’art. 1 
della Legge 30 dicembre 2018 n. 145 (Legge di Bilancio 2019) che ha innalzato la soglia per non 
incorrere nell’obbligo di utilizzo del MEPA ovvero di altri mercati elettronici istituiti ai sensi dell’art. 328 
comma 1del Regolamento di cui al D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207, da € 1.000,00 ad € 5.000,00; 
 
VISTO in tema di competenza per l’adozione della presente determinazione il dispositivo del decreto 
sindacale n. 7 del 28.10.2021; 
 
VISTO il D.L.gs n. 267/00 

DETERMINA 
 

1) Di affidare alla ditta Informa srl di Cameri la fornitura delle schede relative    al     conto     annuale 
 esercizio 2022; 
 2) Di dare atto che l’impegno di spesa emergente dal presente atto e previsto in complessivi €              
409,92 trova imputazione alla missione/programma/titolo/capitolo 01.03.1.1053/99 del bilancio di 
previsione 2023; 
 

                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                        Ivana   Barbaglia                                                                                              
 

 
 
 



 
 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal 
presente provvedimento. 
Li,  12.06.2023                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                      Ivana   Barbaglia                                                                                              
 


